CANADA PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE

PROVINCE DE QUEBEC Chambre commerciale
DISTRICT DE MONTREAL el

Référée p
No : 500-11-060613-227 De *:rg\g;e

Date : Le 24 février 2023

L'HONORABLE DAVID R. COLLIER, J.C.S. JCOB37

IN THE MATTER OF THE PROPOSED PLAN OF
COMPROMISE AND ARRANGEMENT OF :

" RISING PHOENIX INTERNATIONAL INC. Me Martin Jutras

- AND mjutras@kicanada.com (Présent)
' 10864285 CANADA INC.

AND

Me Alain N. Tardif atardif@mccarthy.ca (Absent)

- 11753436 CANADA INC. Me Frangois Alexandre Toupin

- AND fatoupin@mccarthy.ca (Présent)
CDSQ IMMOBILIER INC. Me Stéphane Duval
sduval@mccarthy.ca (Absent)
AND
COLLEGE DE L’ESTRIE INC.
- AND

ECOLE D’ADMINISTRATION ET DE SECRETARIAT
| DE LA RIVE-SUD INC.

" AND
' 9437-6852 QUEBEC INC.
~ AND
9437-6845 QUEBEC INC.

AND Me Mark Meland (Absent)
FIRM CAPITAL MORTGAGE | mmeland@ffmp.ca
" AND
‘ 6815464 CANADA LTD Me Nick Scheib nick@scheib.ca (Présent) ‘

' 13901823 CANADA INC

 AND ' Me Brandon Farber (Absent)
- LES CONSULTANTS 3 L MINC., (aussi appelé bfarber@fasken.com

Institut Supérieur d’Informatique (ISl) Me Magali Fournier mf@fournier.legal (Présente)
' AND

Me Eliane Dupéré-Tremblay (Absente)

' GESTION LEVY INC. etremblay@spiegelsohmer.com

AND

REHILL SERVICES INC. (QUEBEC)

REHILL SERVICES INC. (ONTARIO)

| 9342-9249 QUEBEC INC., ONTARIO

- COLLEGE OF BUSINESS AND LAW CORP.
. MR. ROHIT UPPAL |
. MR. GURPREET SINGH

| Applicants
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' CANADA o PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE

PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE MONTREAL

No : 500-11-060613-227

L'HONORABLE DAVID R. COLLIER, J.C.S.

Chambre commerciale
Salle
Référée Prévue
e 16.04
Date : Le 24 février 2023
JCOB37
Procureur(s) ’

AND ' B '
- COLLEGE UNIVERSEL & COLLEGE SUPERIEUR
- DE MONTREAL (C.S.M.) INC.

| AND

|

} RICHTER ADVISORY GROUP INC.

} -Mr Andrew Adessky (AAdessky@richter.ca)
' -Mr Olivier Benchaya (obenchaya@richter.ca)

1 Monitor
| AND
' MINISTERE DE LA JUSTICE DU CANADA

AND
MINISTERE DE LA JUSTICE DU QUEBEC

Me Charles-André Sauve
charles.a.sauve@rssj.pro (Présent) \
Me Etienne Roland etienne.rolland @rssj.pro (Présent)

(Absent)
Me Nathalie Nouvet NNouvet@stikeman.com
(Présente)

Me Kim Sheppard kim.sheppard@justice.gc.ca
(Présente)

Me Arianne Gauthier arianne gauthier@justice.gc.ca
(Présente)

Me Normand Bérubé
Normand.berube@justice.gouv.qc.ca (Absent)
Me Pierre-Luc Beauchesne (Absent)
pierre-luc.beauchesne@justice.gouv.qc.ca
Me Brian Nel

brian.nel@justice.gouv.gc.ca (Présent)

'Nature de la cause ©

» APPLICATION FOR THE ISSUANCE OF AN ORDER EXTENDING THE STAY PERIOD
» APPLICATION FOR THE ISSUANCE OF AN AMENDED AND RESTATED STUDENT

| REPRESENTATION ORDER (#98)

\ Montant :

Grefflere Mlchellne Khoury gacs.

&l Stenographe N/A

ENREGISTREMENT NUMERIQUE

| Audltlon AM Début:10h04 [Fin:11h06 |Audition PM

1 Début : T ﬁn . RS

|

' Affaires référées au maitre des roles [ Resultat de l'audition :

(1 Pour encombrement
(1 Suite a une demande des parties 1
| 1 Suite a une ordonnance du juge

‘ (1 Cause en progres

\CC

B

Affaire réglée hors cour

Affaire en délibéré

Affaire en délibéré aprés notes ‘
Affaire rayée 1
Le Tribunal signera ’ordonnance soumise par les procureurs
Autre :

AUDIENCE SEMI-VIRTUELLE (TEAMS)
10 h 04 OUVERTURE de I'audience

e -~ - PR E— E—— =

10 h 04 Identification de la cause et des procureurs sur Teams
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' CANADA Sy PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE

10 h 05

PROVINCE DE QUEBEC Chambre commerciale
DISTRICT DE MONTREAL

Référée Salle
No : 500-11-060613-227 De P{?gf

L'HONORABLE DAVID R. COLLIER, J.C.S.

Date : Le 24 février 2023

JCoB37

Echanges de part et d’autre

10 h 12 Le Tribunal :

La demande du représentant des étudiants sera entendue par le tribunal le 27 mars a 9h15, de fagon virtuelle.

10h 14

10 h 23
10 h 24
10 h 28
10 h 35
10 h 35
10 h 36
10 h 43
10 h 48
10 h 50
10 h 52
10 h 59
11 h 00
11 h 01
11 h 02
11 h 06
11 h 06

Témoin (frangais) : Monsieur Olivier Benchaya
1981 Avenue Mc Gill College
Montréal (Québec) H3A 0G6
Assermenté

Interrogatoire du témoin par Me Nouvet sur le 11¢ rapport du contréleur
Me Scheib s’adresse au Tribunal

Suite de l'interrogatoire de Monsieur Benchaya

Pas d’autres questions de Me Nouvet

Le Témoin est libéré par la cour

Représentations de Me Rolland

Me Jutras s’adresse au Tribunal

Me Nouvet s’adresse au Tribunal

Me Sauvé s’adresse au Tribunal

Echanges de part et d’autre

Me Nouvet s’adresse au Tribunal

Me Sheppard s'adresse au Tribunal

Echanges de part et d’autre

Le Tribunal s’adresse aux procureurs

Le Tribunal signera le projet d’ordonnance de prolongation de la suspension au 28 avril 2023

FIN de l'audience
— N
N

Honorable David R. Collier, j.c.s.

I
Mibheline KRS Uy, G5 c.

oury, g.a.c.s.
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